[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 03.11.2022                                                                                          № 1470-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Ханты-Мансийского района
от 12.11.2019 № 1103-р
«О комиссии по противодействию
незаконному обороту промышленной продукции в Ханты-Мансийском районе»

В целях приведения муниципальных правовых актов
в соответствие с действующим законодательством, на основании статьи 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 12.11.2019 № 1103-р «О комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Ханты-Мансийском районе» изменения, изложив подпункт 4 пункта 4 в приложении 1
к распоряжению в новой редакции:
«4) оценка ситуации в сфере противодействия незаконному ввозу, производству и обороту промышленной продукции и контроль
за ситуацией по ведению маркировки товаров средствами идентификации на территории Ханты-Мансийского района на основе предварительной оценки ответственного исполнителя;».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район», официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
image1.emf